



Հաստատում եմ՝

«Վանաձորի Մենապայքարային մարզաձևերի ՄՊՄԴ» ՀՈԱԿ-ն

տնօրեն՝ Ա. Բարսեղյան

2016թ.

«Վանաձորի Մենապայքարային մարզաձևերի ՄՊՄԴ»

Համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության

2016 թ.-ի գնումների պլան

Պատվիրատուն Վանաձորի քաղաքային համայնքի «Մենապայքարային մարզաձևերի ՄՊՄԴ» ՀՈԱԿ

Ծրագիրը Արտադարձրական դաստիարակություն սպորտային կազմակերպություն

Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր

Ֆինանսավորման աղբյուրը Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում

CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Միավորի հոգ	Քանակ	Ընդհանուր գումարը (ոտամ)	Գնման ձև (ընթացակարգ)
1	2	3	4	5	6	7
	1.Գրասենյակային նյութեր				515000,00	ԲԸԱՀ
	Գրասենյակային նյութեր				315000,00	ԲԸԱՀ
64211100	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքներին, Ա-4	տուփ	2600	18	46800,00	ԲԸԱՀ
	Վճարման հանձնարարագիր	տուփ	1500	4	6000,00	ԲԸԱՀ
	նյութեր	հատ	1	1	142400,00	
30192121	Գրիչ / կարմիր, կապույտ, սև	հատ	150	50	7500,00	ԲԸԱՀ
30192130	Մատիտ / սովորական, սև	հատ	200	6	1200,00	ԲԸԱՀ
30234610	Ֆլեշ 2մբ	հատ	3500	2	7000,00	ԲԸԱՀ
	կարիչ	հատ	700	6	4200,00	ԲԸԱՀ
30192750	Ֆլումաստեր	տուփ	1800	4	7200,00	ԲԸԱՀ
	դասամատյան	հատ	500	40	20000,00	ԲԸԱՀ
	կպչուն կազմ	հատ	200	10	2000,00	ԲԸԱՀ
30192160	սպիտակեցնող գրիչ	հատ	250	10	2500,00	ԲԸԱՀ
	պատվոգիր	հատ	200	100	20000,00	ԲԸԱՀ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	500	8	4000,00	ԲԸԱՀ
30192710	Սոսինձ	հատ	350	12	4200,00	ԲԸԱՀ
30199420	նշումների թուղթ	հատ	500	6	3000,00	ԲԸԱՀ
39263000	Ֆայլ	տուփ	1500	3	4500,00	ԲԸԱՀ
30192100	ռետին	հատ	200	10	2000,00	ԲԸԱՀ
39263000	հրամանագիրք	հատ	2000	2	4000,00	ԲԸԱՀ
30192111	կնիքի բարձիկ	հատ	500	2	1000,00	ԲԸԱՀ
30197121	կոճղամ	տուփ	250	6	1500,00	ԲԸԱՀ
30192125	մարկեր	հատ	250	6	1500,00	ԲԸԱՀ
30141100	հաշվիչ	հատ	4000	4	16000,00	ԲԸԱՀ
30197232	արագակար	հատ	100	40	4000,00	ԲԸԱՀ
39292500	Քանոն	հատ	250	10	2500,00	ԲԸԱՀ
	Հագուստ				200000,00	ԲԸԱՀ
37433000	բռցքամարտի մարտական ձեռնոց	գույգ	12000	10	120000,00	ԲԸԱՀ

37400000	կիմանո	հատ	10000	8	80000,00	ԲԸԱՀ
	2. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				633600,00	ԲԸԱՀ
33000000	դեղորայք	հատ			30000,00	ԲԸԱՀ
	այլ նյութեր	հատ			603600,00	ԲԸԱՀ
	այլ նյութեր	հատ		1	403600,00	ԲԸԱՀ
39715250	Գելզեր 9 կտ	հատ	33000	1	33000,00	ԲԸԱՀ
44410000	Կախովի առաստաղ 25 մմ	ք/մ	2100	22,5	47250,00	ԲԸԱՀ
44410000	Կախովի առաստաղ կախիչ 20 մմ	հատ	49	60	2940,00	ԲԸԱՀ
44410000	Կախովի առաստաղ Ք պրոֆիլ	հատ	400	45	18000,00	ԲԸԱՀ
44410000	Գիպսակարգողի պրոֆիլ	հատ	700	14	9800,00	ԲԸԱՀ
44411300	Լվացարան ոտիկով	հատ	17000	1	17000,00	ԲԸԱՀ
44411120	Ծորակ տաք և սառը ջրի	հատ	4000	1	4000,00	ԲԸԱՀ
31681600	Ավտոմատ C 50 A	հատ	2700	1	2700,00	ԲԸԱՀ
42131000	Զազուշկա 1/2 F	հատ	200	4	800,00	ԲԸԱՀ
42131000	Փական 1/2	հատ	1300	1	1300,00	ԲԸԱՀ
44410000	Միֆոն 32	հատ	330	1	330,00	ԲԸԱՀ
44410000	Լվացարանի բոլտեր	հատ	350	1	350,00	ԲԸԱՀ
44322200	Հաղորդալար F 10 ալյումին	ք/մ	100	100	10000,00	ԲԸԱՀ
44410000	Սուր շուրուք 4.2*13	հատ	6	500	3000,00	ԲԸԱՀ
44410000	Խփովի շուրուք 6*40	հատ	10	200	2000,00	ԲԸԱՀ
44410000	Գուլ փոքր /պակլի/	հատ	140	1	140,00	ԲԸԱՀ
44832000	Լուծիչ	հատ	1200	1	1200,00	ԲԸԱՀ
44111410	Ցուղաներկ սպիտակ	հատ	3240	1	3240,00	ԲԸԱՀ
18141000	Ձեռնոց պոլիմերային	գույգ	150	1	150,00	ԲԸԱՀ
44110000	Ավազ մաղած	մ/խ	20000	1	20000,00	ԲԸԱՀ
44111200	Ցեմենտ M -400	տ	60000	0,38	22800,00	ԲԸԱՀ
	3. Վարչական սարքավորումներ	հատ		1	223000,00	ԲԸԱՀ
	Թրասուսեր	հատ	7000	9	63000,00	ԲԸԱՀ
	էլ. Տաքացուցիչ	հատ	35000	3	105000,00	ԲԸԱՀ
39138300	Բազկաթոռ	հատ	55000	1	55000,00	ԲԸԱՀ
	4. Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր				260000,00	ԲԸԱՀ
	Կենցաղային				140000,00	ԲԸԱՀ
39525800	հատակ լվանալու լաթ	հատ	700	13	9100,00	ԲԸԱՀ
39836000	ավել	հատ	1000	16	16000,00	ԲԸԱՀ
39831241	հեղուկ օձառ	հատ	600	15	9000,00	ԲԸԱՀ
39831000	սպիտակեցնող հեղուկ	լիտր	250	6	1500,00	ԲԸԱՀ
39839000	գոգաթիակ ավելով	հատ	2000	3	6000,00	ԲԸԱՀ
39224310	գուգարանի խոզանակ	հատ	1100	4	4400,00	ԲԸԱՀ
39811300	հոտազերծող միջոցներ	հատ	800	13	10400,00	ԲԸԱՀ
39813000	ապակի լվալու հեղուկ	հատ	600	25	15000,00	ԲԸԱՀ
39813000	ապակի լվալու հեղուկ	հատ	630	10	6300,00	ԲԸԱՀ
39832100	աման լվանալու հեղուկ	հատ	500	14	7000,00	ԲԸԱՀ
31531220	էլ. լամպ	հատ	150	40	6000,00	ԲԸԱՀ
31531220	էլ. լամպ	հատ	130	30	3900,00	ԲԸԱՀ
33761000	գուգարանի թուղթ	հատ	180	35	6300,00	ԲԸԱՀ
33761000	թուղթ	հատ	150	15	2250,00	ԲԸԱՀ
18424000	բանվորական ձեռնոց	գույգ	300	6	1800,00	ԲԸԱՀ
39831271	սպունգ	հատ	300	8	2400,00	ԲԸԱՀ
39298300	Ծաղկաման	հատ	1000	13	13000,00	ԲԸԱՀ
39831242	Փռչի/յվագրի/	հատ	180	5	900,00	ԲԸԱՀ
	Մեղանի սփռոց/կլինկոր/	մետր	1200	10	12000,00	ԲԸԱՀ
	Ռետինե ձեռնոց	գույգ	250	6	1500,00	ԲԸԱՀ

39513200	անձեռոցիկ	հատ	250	21	5250,00	ԲԸԱՀ
	հանրային սնունդ					
15000000	սննդամթերք				120000,00	ԲԸԱՀ
	5.Այլ ծախսեր	հատ			120000,00	ԲԸԱՀ
85121000	բժշկական ծառայություններ	հատ			45500,00	ԲԸԱՀ
	6.Կրթական ծառայություններ			1	45500,00	ԲԸԱՀ
65100000	ջուր	հատ			55400,00	ԲԸԱՀ
90512000	աղբ	հատ		1	17000,00	ԲԸԱՀ
65300000	6.Էներգետիկ ծառայություններ	հատ		1	38400,00	ԲԸԱՀ
64211100	7.Կապի ծառայություն	հատ		1	426300,00	ԲԸԱՀ
79997000	8.Ներքին գործուղում	հատ		1	120000,00	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը			1	1094000,00	ԲԸԱՀ
					3372800,00	

Համակարգող՝

Զ.Արգարյան

Զ. Արգարյան